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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli składający się z szafy 2-drzwiowej, szafy 

narożnej, dostawki szafy, regału otwartego, regału z drzwiami, regału dwustronnego, komody  

2-drzwiowej, komody 2-drzwiowej z regałem, biurka z kontenerkami, biurka z kontenerkami i regałem, 

biurka z kontenerkami i tablicą, biurka L, szafki RTV 100, szafki rtv z regałem, stolika kawowego, 

szafki 1-drzwiowej, szafki RTV, półki wiszącej. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowy, posiadający indywidualny charakter wzór mebli - ich kształt, 

zestawienie elementów, kolorystyka ich wykonania - tworzące jednolitą i oryginalną kompozycję zestawu, 

nawiązująca do trendu związanego z prostotą, funkcjonalnością i łatwą zmianą aranżacji mebli, oraz 

wyeksponowaniu wizualnie cech „konstrukcyjnych", ukrywanych w tradycyjnych meblach przed okiem 

użytkownika. Otwory m.in. pozwalają na montaż elementów dodatkowych we frontach/bokach mebli - 

przykładowo tablic, ozdób, nakładek tekstylnych lub metalowych, itd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których: 

Fig. 1  -  przedstawia widok szafy 2-drzwiowej,  

Fig. 2  -  przedstawia widok szafy narożnej,  

Fig. 3  -  przedstawia widok dostawki szafy,  

Fig. 4  -  przedstawia widok regału otwartego,  

Fig. 5  -  przedstawia widok regału z drzwiami,  

Fig. 6  -  przedstawia widok regału dwustronnego,  

Fig. 7  -  przedstawia widok komody 2-drzwiowej,  

Fig. 8  -  przedstawia widok komody 2-drzwiowej z regałem,  

Fig. 9  -  przedstawia widok biurka z kontenerkami,  

Fig. 10 - przedstawia widok biurka z kontenerkami i regałem,  

Fig. 11 - przedstawia widok biurka z kontenerkami i tablicą,  

Fig. 12 - przedstawia widok biurka L,  

Fig. 13 - przedstawia widok szafki rtv 100, 

Fig. 14 - przedstawia widok szafki rtv z regałem, 

Fig. 15 - przedstawia widok stolika kawowego,  

Fig. 16 - przedstawia widok szafki 1-drzwiowej,  

Fig. 17 - przedstawia widok szafki RTV,  

Fig. 18 - przedstawia widok półki wiszącej. 

Cechy istotne mebli według wzoru: prosty kształt mebli o klasycznych w formie bryłach, 

dwustronna kolorystyka ścian mebli tj. z jednej strony ściany mebli w zestawie wykonane  

w kolorystyce bieli, z drugiej w szarości, widoczna i wyeksponowana konstrukcja oparta na łącznikach 

oraz otworach, które znajdują się na frontach/bokach lub korpusach mebli. 
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Ilustracja wzoru 
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